
PORTARIA Nº 067, DE 23 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 

Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências. 
 

 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Nomear Matheus Leandro Freiria, matrícula nº 6488, Fiscal do 

Contrato nº 167/2018, originada do Processo Licitatório Dispensa de Licitação nº 021/2018, 
com a finalidade de “Contrato de locação de imóvel para mudança de endereço das 
instalações do Conselho Municipal de Saúde de Sorriso-MT.” 

 
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 876/2018. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso em 23 de janeiro de 2019. 

 
 

                                                                                        
GERSON LUIZ BICEGO 

                                                               Prefeito Municipal em Exercício 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
            Secretário de Administração 


